

QUESTIONS AND ANSWERS
Child Support Enforcement Legal Services
June 13, 2019

1. To provide a competitive procurement and allow vendors enough time to receive, analyze, and incorporate answers to questions, will the State consider extending the due date by two weeks, from July 11 until July 25th?

ANSWER: MDHS does not intend to extend the due date.

2. Would the State consider responding and posting answers to questions as they receive the questions or at least weekly and not holding all answers until June 25th?

ANSWER: Given the size and nature of this solicitation, MDHS may consider distributing answers prior to June 25, 2019. However, MDHS will issue a single amendment to the RFP on June 25, 2019 containing responses to all questions received by June 20, 2019.